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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli tapicerowanych, przeznaczony do 

wyposażenia pomieszczenia gościnnego lub salonu. W skład zestawu wchodzi fotel oraz sofa. 

Oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie siedzisk i poduch, układzie linii 

przeszyć i wykończeń oraz konturów boczków i oparć. Ponadto elementy zestawu posiadają 

dodatkowe cechy użytkowe, które polegają na możliwości rozkładania i przekształcania z mebla do 

siedzenia w mebel do leżenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, w widokach perspektywicznych 

lub widokach bocznych, na którym fig. 1. przedstawia fotel w widoku z przodu, fig. 2. - widok 

tapicerowanego boku elementu zestawu, fig. 3. - sofę z dwoma boczkami w pozycji złożonej, fig. 4. - sofę  

z dwoma boczkami w pozycji rozłożonej z poduchami na wysuwanej skrzyni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi zestaw mebli tapicerowanych, w skład którego 

wchodzi fotel, sofa. Elementy zestawu posiadają zasadniczo po dwa boczki, które mają kształt 

szerokiego prostopadłościanu umieszczonego na nieznacznie większym tapicerowanym i wyprofilo-

wanym półkoliście cokole, osadzonym na szerokich zaokrąglonych stopach. Zewnętrzne pionowe 

krawędzie prostopadłościanu są wyoblone, zaś górne krawędzie od zewnątrz mają wszyty wąski 

pasek korzystnie w odmiennym wybawieniu, który na wewnętrznej powierzchni schodzi skośnie w dół. 

Boczek jest połączony z konstrukcją całego elementu, który zawiera siedzisko oraz oparcie. Siedzisko 

z przodu ma wyobloną osłonę, która u dołu ma uformowaną analogicznie jak cokół boczka listwę, zaś 

na siedzisku jest przynajmniej jedna poducha z pojedynczym przeszyciem pośrodku. Oparcie ma 

szeroką powierzchnię górną wykończoną płasko, zaś powierzchnia przednia jest skośna, zasłonięta 

przynajmniej jedną poduchą, która ma poziome przeszycie nieznacznie poniżej połowy oraz pionowe 

przeszycie pośrodku obszaru nad przeszyciem poziomym. 

Ponadto elementy zestawu mogą występować w różnych zestawieniach koloru materiału 

tapicerskiego oraz koloru zagłówków i wstawek. Fotel ma pojedyncze siedzisko z oparciem, natomiast 

z obu stron znajdują się boczki. Sofa ma uformowane dwa proste siedziska i oparcia, a u dołu  

z przodu umieszczoną wyobloną osłonę, przy czym z obu stron siedziska posiada boczki, ponadto 

siedzisko zawiera mechanizm rozkładania i przekształcania z mebla do siedzenia w mebel do leżenia.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Zestaw mebli tapicerowanych, w skład którego wchodzi fotel oraz sofa charakteryzuje się 

tym, że elementy zestawu posiadają zasadniczo po dwa boczki, które mają kształt szerokiego 

prostopadłościanu umieszczonego na nieznacznie większym tapicerowanym i wyprofilowanym 

półkoliście cokole, który jest osadzony na szerokich zaokrąglonych stopach, przy czym zewnętrzne 

pionowe krawędzie prostopadłościanu są wyoblone, zaś górne krawędzie od zewnątrz mają wszyty 

wąski pasek korzystnie w odmiennym wybarwieniu, który na wewnętrznej powierzchni schodzi skośnie 

w dół, ponadto boczek jest połączony z konstrukcją całego elementu, który zawiera siedzisko oraz 

oparcie, gdzie siedzisko z przodu ma wyobloną osłonę, która u dołu ma uformowaną analogicznie jak 

cokół boczka listwę, zaś na siedzisku jest umieszczona przynajmniej jedna poducha z pojedynczym 

przeszyciem pośrodku, natomiast oparcie ma szeroką powierzchnię górną wykończoną płasko, przy 

czym powierzchnia przednia jest skośna, zasłonięta przynajmniej jedną poduchą, która ma poziome 

przeszycie nieznacznie poniżej połowy oraz pionowe przeszycie pośrodku obszaru nad przeszyciem 

poziomym, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1. - fig. 4. 

2. Zestaw mebli tapicerowanych, charakteryzuje się tym, że, fotel ma pojedyncze siedzisko 

z oparciem, natomiast z obu stron znajdują się boczki, jak pokazano na załączonym rysunku  

fig. 1. i fig. 2. 

3. Zestaw mebli tapicerowanych, charakteryzuje się tym, że, sofa ma uformowane dwa proste 

siedziska i oparcia, a u dołu z przodu umieszczoną wyobloną osłonę, przy czym z obu stron siedziska 

posiada boczki, ponadto siedzisko zawiera mechanizm rozkładania i przekształcania z mebla do 

siedzenia w mebel do leżenia, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 2. - fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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